
 

 

 

 

 

 

 

謹啓  

新年あけましておめでとうございます。  

 

旧年中は格別なご高配を賜り、まことに有難く厚く御礼申し上げます。 

また、たくさんのご縁を賜り、オフィスキャリエールにとりましても、充実した  

やりがいのある研修をさせていただけました事、心より感謝申し上げます。 

 

新たな年を迎え、本年も、昨年同様、お客様のご要望に添った、お役に立つ 

研修をさせていただく所存でございます。 

 

今年巳年は「再生と成長」の縁起のいい年と言われております。 

新しく生まれ変わり、幸せな未来をつかむという意味があります。 

 

オフィスキャリエールもビジネスマナー、接遇マナー以外にも、「コミュニケーション」 

「組織の問題解決」「クレーム・カスタマーハラスメント」「メンタルヘルス」「マインドフルネス」

「健康経営（メンタルヘルス）」等、様々な分野で発展を目指しております。 

 

本年も、より一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げますとともに、皆様のご発展、ご多幸を 

心よりお祈り申し上げます。                                  謹白 

 

                              オフィスキャリエール 

                                    代表  小那覇 りな 


